
Resolución de Decanato 340 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N" 8166/2022-Toma de posesión, AAD2C Asig. Algebra Lineal y
Geometría Analítica con extension Matematica 1-Srta lbarra Gonzalez Ana
Laura
De: EXACTAS-Departamento Personal Salta,

06/12/2022

.ses"T CEECANA
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

~/,/
Dr. JOSE R. MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTADDE CS. EXACTAS-UNSa.

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 295/2022-EXA-UNSa, mediante la cual
se designó a la Srta. Ana Laura lbarra González, como Alumna Auxiliar Docente de
Segunda Categoría en la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica, con
extensión de funciones a Matemática 1 de esta Facultad, a partir de la efectiva toma
de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que la alumna mediante Nota Nº 1057/22-EXAdirmensentarchdig-UNSa, informa que
se encuentra en condiciones de asumir desde el 18 de noviembre de 2.022.

Que mediante RO Nº 304/2022 EXA-UNSa, la Sra. Vicedecana se encuentra
a cargo de Decanato de la Facultad.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDACANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.-Dejar debidamente establecido que el Srta. Ana Laura IBARRA
GONZALEZ, DNI Nº 39.215.466, designada mediante resolución del Consejo
Directivo Nº 295/2022-EXA-UNSa, en el cargo de ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE
SEGUNDA CATEGORIA para la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica, con
extensión de funciones a Matemática 1 de esta Unidad Académica, realiza la efectiva
toma de posesión de funciones a partir del 18 de noviembre de 2.022.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Srta. Ana Laura lbarra González,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de
Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

MRM /smv/cag

1 / 1


